
 

 

Comune di Agliè 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: SEGRETARIO COMUNALE 

 

N. 14 

del 

06/02/2019 

 
 

Responsabile del Servizio : Dott. Paolo MARTA 
 
 

OGGETTO : 
PRESA D'ATTO DELLA VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE INDIVIDUALE DEI FUNZIONARI INCARICATI 
DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA E ATTRIBUZIONE DELL'INDENNITA' DI RISULTATO.           
 

 



 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SEGRETARIO COMUNALE 

      

 
Premesso che: 

L’organizzazione delle aree del comune di Agliè è così strutturata: 

-Area Servizi Generali e Gestionali (Responsabile Alessandro Ratto) 

-Area Tecnico manutentiva (Responsabile Fabrizio Truffa Giachet) 

-Area Vigilanza (Responsabile Paolo Marta) 

 

Dato atto che i funzionari responsabili sono incaricati di posizione organizzativa con appositi Decreti 

sindacali di nomina, secondo quanto previsto dal nuovo CCNL 21/05/2018, art. 15, 17 e seguenti; 

 

Richiamata la DGC n. 87 del 28/12/2017 con la quale venivano assegnati gli obiettivi individuali ai 

responsabili di servizio incaricati di P.O. e venivano approvate le schede di valutazione. 

 

Preso atto della valutazione sul raggiungimento degli obiettivi effettuata dal Nucleo di Valutazione del 

comune di Agliè tramite le schede di valutazione allegate al presente atto. 

 

Considerato che la valutazione sopra richiamata ha raggiunto il livello di eccellenza, avendo i funzionari 

raggiunto un punteggio compreso nella fascia da 346 a 400. 

 

Considerato, altresì, che il raggiungimento del livello di eccellenza, come riportato nelle schede di 

valutazione approvate dalla Giunta Comunale con delibera n.87/2017, determina la corresponsione 

dell’indennità di risultato massima nella misura del 30% dell’Indennità di posizione organizzativa per l’Area 

Servizi Generali e Gestionali, per 25% dell’indennità di posizione organizzativa per l’Area Tecnico-

Manutentiva, ai sensi del CCNL 21/05/2018; 

 

Richiamato il D.lgs 50/2009. 

 

Richiamato il vigente regolamento degli uffici e dei servizi. 

 

DETERMINA 

 

Di attribuire in favore del Responsabile dell’Area Amministrativo Contabile, Alessandro Ratto, l’importo di 

€ 4.800,00 corrispondente al 30% dell’indennità annua di posizione organizzativa 

 

Di attribuire in favore del Responsabile dell’Area Tecnico Manutentiva, Fabrizio Truffa Giachet, l’importo 

di € 2.375,00 corrispondente al 25% dell’indennità annua di posizione organizzativa. 

 

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del parere di 

regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis, D.lgs 267/200 e del visto di copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 153, D.lgs 267/2000 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

MARTA PAOLO 

 



 
 


